
K R A JO W Y
PLAN
O D B U D O W Y

Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez 
Unię Europejskę 

NextCenerationEU

Informacja o wyborze Partnerów do projektu

Działając w imieniu Powiatu Grodziskiego, postępując zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 
r., o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021 -  2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), podaję do wiadomości publicznej informację
0 podmiotach wybranych w toku otwartego naboru do pełnienia funkcji Partnera do wspólnego 
przygotowania i realizacji przedsięwzięcia pn. „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE 
LOGISTYKI Z SIEDZIBĄ W GRODZISKU MAZOWIECKIM":

Partner branżowy projektu - Związek Pracodawców „LODZistics" Logistyczna Sieć Biznesowa Polski 
Centralnej,

Partner projektu - Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o.,

Partner projektu - Welcome Airport Services Sp. z.o.o.

W związku z ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji konkursem pn. „Utworzenie
1 wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję 
centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)" finansowanego ze środków Europejskiego Instrumentu na 
rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności (Recovery and Resilience Facility -  RRF) w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), w odpowiedzi na ogłoszenie z dnia
28.02.2023 r. do Starostwa Powiatu Grodziskiego wpłynęły 3 oferty. Oferty te spełniały kryteria 
formalne i merytoryczne. Zespół powołany Zarządzeniem Starosty Grodziskiego nr 12/2023 z dnia
27.02.2023 r. uznał, że wybrane podmioty posiadają wystarczające doświadczenie w realizacji 
przedsięwzięć o podobnym charakterze, w tym finansowanych ze środków Unii Europejskiej, profil ich 
działania jest zgodny z celami partnerstwa oraz posiadają niezbędny potencjał kadrowy, finansowy, 
techniczny i organizacyjny, który zapewni prawidłową i efektywną realizację przedsięwzięcia. 
Przedstawiona w ofertach koncepcja udziału Partnerów w przedsięwzięciu jest spójna z wizją Powiatu 
Grodziskiego -  Lidera projektu.

Ponadto informuję, że Powiat Grodziski przewiduje współpracę w ramach projektu z Politechniką 
Łódzką -  Uczelnią Wyższą prowadzącą kształcenie na kierunkach właściwych dla dziedziny logistyki.
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